[image: image1]
教务〔2024〕30号

教务处关于开展2024年春季学期

学生评教工作的通知

各学院（系）：

学生评教是教学质量评价的重要组成部分，是学校教学质量监控体系的重要环节，也是促进教师改进教学工作、提高教学水平的重要途径。按照学校教学工作安排，决定开展2024年春季学期学生评教工作，现将有关事宜通知如下。

一、评价时间

2024年6月21日――2024年7月5日

二、评价对象

2024年春季学期有开课的任课教师

三、操作方法

在评价时间内，学生(校园网外需通过VPN服务)登录教务管理系统（http://jw.qztc.edu.cn），在“教师教学评价”模块对所学课程任课教师进行线上教学评价。

四、相关要求

1.参与评教是每位学生的权利，请给予教师客观、公正、实事求是的评价,不得拒评、代评，更不允许恶意评教（本次网上评价为匿名评价）；

2.评教前，请认真核实所评教师姓名，如与实际不符，请联系院系教学科研办老师处理；

3.每条评教任务一旦提交，将无法退回修改或重新评价，请慎重提交；

4.在评教开放时间内未完成评教，将影响后续选课及成绩查询等操作，请认真、及时完成评教;

5.各学院（系）教学管理人员应督促本单位的学生在规定时间内客观、公正地完成评价工作。

教务处

2024年6月21日

	泉州师范学院教务处
        2024年6月21日印发